
ZARZĄDZENIE NR 19/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali sportowej przy Gimnazjum w Raczkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz Uchwały Nr XIX/95/04 Rady Gminy Raczki z dnia 
27 września 2004r. w sprawie zasad i trybu korzystania z Sali sportowej przy Gimnazjum w Raczkach 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z Sali sportowej przy Gimnazjum w Raczkach:

1) za wynajem sali gimnastycznej podmiotom spoza terenu Gminy Raczki - 70 zł/godz;

2) za wynajem sali gimnastycznej podmiotom z terenu Gminy Raczki:

a) szkołom prowadzonym przez organy inne niż Gmina Raczki oraz ich klubom uczniowskim - 
15 zł/godz;

b) stowarzyszeniom - 10 zł/godz;

c) pozostałym podmiotom - 30 zł/godz;

3) za korzystanie z natrysku - 5 zł/osoby.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gimnazjum w Raczkach.

§ 3. Traci moc Zarządzenia Nr 247/06 Wójta Gminy Raczki z dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali sportowej przy Gimnazjum w Raczkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2015r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




